
 

 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06.12.2023                                        г. Москва                                           № 18-13 

 

Об      обновлении       порядка  

и форм отчетности по итогам  

коллективно-договорной  

кампании 
 

Заслушав и обсудив информацию, подготовленную специалистами 

Департамента регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП, 

об обновлении порядка и форм отчётности профсоюзных организаций 

Федерации Независимых Профсоюзов России по итогам коллективно-

договорной кампании в соответствии с Постановлением Исполнительного 

комитета ФНПР от 15.02.2023 № 2-7, Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению информацию, подготовленную специалистами 

Департамента регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП. 

2. Руководителю Департамента регулирования социально-трудовых 

отношений Аппарата ВЭП направить в структурные подразделения 

Профсоюза порядок, формы представления сведений об итогах коллективно-

договорной кампании, разъяснения по заполнению форм представления 

сведений об итогах коллективно-договорной кампании и рекомендации по 

подготовке информационно-аналитической записки. 

3. Руководителям структурных подразделений Профсоюза представлять 

сведения об итогах коллективно-договорной кампании в соответствии с 

вышеуказанными документами. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина и руководителя 

Департамента регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП 

А.В. Гущина. 

Председатель                                                    Ю.Б. Офицеров  

____________________________________________________________________                 

Рассылка по списку. 


